DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
PALMEIRAS DO TOCANTINS - TO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 468

ANO IV – PALMEIRAS DO TOCANTINS – TO, SEGUNDA – FEIRA, 03 DE JUNHO DE 2024.

SUMÁRIO

TERMO ADITIVO DE CONTRATO 1

TERMO ADITIVO DE CONTRATO

SEGUNDO TERMO ADITIVO

DO CONTRATO Nº 114/2022.
PROCESSO ADMINISTRATIVO 046/2022;

DISPENSA DE LICITAÇÃO 029/2022.

CONTRATANTE: A PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAS

DO TOCANTINS-TO, inscrito no CNPJ sob nº 25.064.056/0001-30,

sediada na Rua Mariano Araújo Lima, s/n, Centro, na cidade de

Palmeiras do Tocantins, Estado do Tocantins, neste ato

representado pela então Gestor, o Sr. FRANCISCO NOLETO

JÚNIOR, BRASILEIRO, casado, portador do CPF n° 576.745.073-

00 e RG n° 86.064 SSP/TO. CONTRATADA: locação de imóvel de

posse do Senhor YURI VINICIUS SILVEIRA COSTA, CPF , nº***,

pessoa jurídica de direito privado, com endereço na ***. OBJETO:

locação de Imóvel, para funcionamento dos órgãos da Adapec,

Ruraltins e sala do empreendedor, para atender as necessidades

da prefeitura de Palmeiras do Tocantins-TO. VIGÊNCIA: O prazo

de 12 (doze) meses (02/06/2024 a 02/06/2025).

Palmeiras do Tocantins - TO, 29 de maio de 2024

FRANCISCO NOLETO JÚNIOR

PREFEITO MUNICIPAL

		2024-06-04T06:27:40-0300
	MUNICIPIO DE PALMEIRAS DO TOCANTINS:25064056000130